Sery. Determinzziond Dirisenyialf
Corl Ut
Trasmessa: el o U1

T3 LU
tad,y Alng

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Vil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE | OGGETTO: Liquidazione missione a Mosta {Maita) dell'ing. Giuseppe
{ ;5’ 6 f Corallo per i giomi 08 e 9 giugno 2011.

01-0Y-Zolf
DATA !
o of 2o

N. 224 SETT. vii

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE| FONDI

Cap. Funz. Serv. Interv. Imp.

EYTRCYe) £ 14
L RA ,?QEETE
A
//

Ui ol 664
¥ 77

L’anno duemilaundici, il giorno /neu®  del mese di ryesd=  nell'Ufficio del Settare VI,
i dirigente dott. ing. Michele Scarpuila, ha adottato la seguente determinazione:



Pramesso che:

- Con determinazione dirigenziale n. 1076 del 07/06/2011 & stata autorizzats
una missione a Mosta (Maita) dell'ing. Giuseppe Corallo per i giomi 8 e 9
giugno 2011 ed impegnata fa somma di € 350,00;

! dipendente autorizzato in data 08/06/2011 si & recatc a Malta presso il
Comune di Mosta per un incontro per il progetto Archaeotur.

Visto il prospetto di liquidazione delie spese sostenute;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regoiamento di
organizzazione degli uffici e servizi:

Visto Fart. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;

DETERMINA

1) Liguidare alling. Giuseppe Corallo la somma di € 215,00;

2} Diminuire I'mpegno da € 350,00, come da Determinazions Dirigenziale n.
1076 del 07/06/2011 ad € 215,00

3} Autorizzare l'ufficio Ragioneria ad emettere ii relativo mandato di pagamento:

4} Prelevare la somma di € 215,00 ai cap. 2430 funz. serv int.

Imp. 79111 liguidaz. a;gg;,gg

5) Dare atto ache la somma impegnata non rientra neila fattispecie di cui ali'art. 6
comma 12 del D.lgs. n. 78/2010 in quanto le spese di missione sono
interamente finanziate dal Programma Operativo Italia — Malta 2007-2013.

L DIRIGENTE
(Dott. Ing.Michéle Scarpuila)
I DY

R /é‘/L

e’

Parte integrante: Richiesta di liquidazione sSpese

Allegata: Fattura originale @884 e S i-} ] Vistor P
N s Ry . . . i o
DA nte dell Seure 3 Segwetariy
dasusa 3
Cer press visions: 2
4 DAreviore Generale i Bindaots

da rasmettersi oiira che al Sindacs e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, ail'ufficio personale




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARY

Visto per la regolaritad contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deilar.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa &% 2%

It solttoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data cdierna, alf'Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determipazione dirigenziale,
& 4l averne trasmesso copia al Segretaric Generaie.

Ragussa 05 SET. 201

(Licitra Gicyag
i soltoscritto Messo Comunale attesta il cemp?%ntggde& suindicato periodo di
g /

pubblicazione 1 2% SR dal L2 al

Ragusa 1 3 SET. 72011

'L MESSO COMUNALE




=

Parts o .
;l” ﬁ&f e s’f}‘“am;?mz@
i COIEE ki“fé%{, nziale

CITTA’ DI RAGUSA L AL ,j_-;{N.,;_,_gwi,;;._;w“%_g
WO COIUNS TASUSA L T

RIQ%KES'TA DI LEQU}?’DAZEG&’E SPESE DI MISSIONE
%é\ ;i 2 % %{‘%QQQ . nato il /ﬁgw a ? f %‘}ﬁwé/ w

1 sotioscritto { UskY

Cognome ¢ nome %umﬁ;a

Hissiene A HosrA {w};:’;{é

in riferimento alla missione Qggetto:

(irs s.data di pantenza 34? @féx}/ arz e éa‘iadixiienm {’??‘ <6 ot

CHIEDE

L2 liquidazione delle spese come di seguito dettagliate

X

2.

®
[

Indennitd chilomerrics Km, Percorst &

6

Sress parcheggio

TOTALE €.

SPESE DIVIAGGIO UTILIZZ O ALTRI MEZZL

Rimborso spese con mezzi aerel-

e errestr iy narittimi

TOTALE £

SFESE YITTO B ALLOGGID

e spese past <.
o mernotamento £
/’:}é;w .
~ I % e
TOTALE e &2 &0

Ciptd i Raguse, Corse [talia, 72 - tel 0932 676268 —fax 0951676264




et ¢

RIEPILOGO DELLE SPESE

C b

Spese di viaggio

Spese Vitto 2 Alloggio + VIAGELO

205 o

o

Quota di partecipazione

€

TOTALE GENERALE - | e 275 @0
| €
€

- ANTICTPAZIONE CONCESSA
= SOMMA DA LIQUIDARE

# il sottoscritto dichiara , sotto la propria responsabilita , di essere partizo e rientrato in sede alle ore & nei f,mrm zuindicad
- ediaver effettuato le percorrenze chilomertriche suindicats, e

[T sotroscritto, consapevole delie responsabilitd e delle sanzioni penali previste dalla legge per false attestazioni e le
dichiarazioni mendaci, af sensi deila legge 445/2000 e suce modificazioni. dichiara che tutto gquante esposto cprrisponde
a variti: o A
RAGUSA

In fode

Visto di Regolarith Tecnica nel rispetto delle disposizioni regolamentari ¢ di fegge déi} ncfmesta

oL d -2 4
N _ ' §>< il Respcnsamie
ig&é{/ﬁjw . i L

Visto di regolarita contabile nel rispetto delle dispesizioni regolamentart 2 di legge richiesrs, -

Ragusa i ‘ 1 Responsabile -

Citth di Bagusa, Corso talia, 72 - tel 0992 676768 —fax 091676364



